Habilitação em Pedagogia, como segue: 

Nº DE 
VAGAS 

FUNÇÃO CARGA HORARIA 
SEMANAL 

VENCIMENTOS 

O1 Professor - Habilitação 

em Pedagogia 

22 horas R$ 2.209,88 * 

Parágrafo único. A remuneração a ser paga ao contratado será 

suplementada com completivo no valor de R$ 467,39 (quatrocentos e 

sessenta e sete reais e trinta e nove centavos) perfazendo assim o 

montante de R$ 2.677,29 (dois mil, seiscentos e setenta e sete reais 

e vinte e nove centavos) e terá assegurado os reajustes na forma da 

legislação municipal. 

Art. 2º As atribuições do cargo cuja contratação é objeto da 

presente Lei obedecem à descrição de habilitação e requisitos 

constantes da Lei Municipal nº 65, de 7 de Janeiro de 1994 e suas